
Magistrát města Olomouce

Vydala: Bc. Pavlína Vaculíková, vedoucí  oddělení rozpočtu a finanční strategie

Rada města Olomouce schválila na své schůzi dne 5. 11. 2024 rozpočtové změny roku 2024.

Název § Název paragrafu Položka Název položky Částka změny ÚZ Fond Poznámka Číslo změny

-

10671
Andrův stadion  - osvětlení, org. 

16125
3412

Sportovní zařízení ve vlastnictví 
obce

6121 Stavby -1 000 000,00 225
Snížení finančních prostředků na základě důvodové zprávy schválené 
na RMO ze dne 5.11.2024.

RZ/24/0121

10671
Andrův stadion  - osvětlení, org. 

16125
3412

Sportovní zařízení ve vlastnictví 
obce

6121 Stavby -967 188,00 225
Snížení finančních prostředků. Akce byla dokončena s nižšími 
náklady, než předpokládal investiční plán. 

RZ/24/0117

8105
Dolní Novosadská - bezbariérová 

trasa, org. 25845
2219

Ostatní záležitosti pozemních 
komunikací

6121 Stavby 15 000,00
Navýšení finančních prostředků na poplatek za ukončení smlouvy 
společnosti ČEZ. 

RZ/24/0117

11056
Mrštíkovo náměstí - přechod, 

org. 15895
2219

Ostatní záležitosti pozemních 
komunikací

6121 Stavby -1 000 000,00
Snížení finančních prostředků na základě důvodové zprávy schválené 
na RMO ze dne 5.11.2024.

RZ/24/0121

8973
Polská x Rooseveltova - úprava 

křižovatky, org. 25962
2212 Silnice 6121 Stavby 1 000,00

Navýšení finančních prostředků na doplatek smlouvy o připojení 
odběrného elektrického zařízení společnosti ČEZ.

RZ/24/0117

11043
Sladkovského - most přes 
Hamerský náhon M12, org. 

26256
2219

Ostatní záležitosti pozemních 
komunikací

6121 Stavby -1 000 000,00
Snížení finančních prostředků na základě důvodové zprávy schválené 
na RMO ze dne 5.11.2024.

RZ/24/0121

10697
ZŠ Demlova - rekonstrukce 
střechy I. etapa, org. 15617

3113 Základní školy 6121 Stavby -1 500 000,00 214
Snížení finančních prostředků, I. etapa akce byla dokončena s 
nižšími náklady, než předpokládal investiční plán.

RZ/24/0117

10803
ZŠ Demlova - rekonstrukce 
střechy II. etapa, org. 15617

3113 Základní školy 6121 Stavby 1 500 000,00 214
Navýšení finančních prostředků na II. etapu akce - vícepráce 
související s dokončením stavby.

RZ/24/0117

-3 951 188,00

-

6351
DDHM - pořízení mobiliáře - 
stojany na kola pro cyklisty

2219
Ostatní záležitosti pozemních 

komunikací
5137

Drobný dlouhodobý hmotný 
majetek

34 000,00
Navýšení finančních prostředků z důvodu samostatné evidence - 
zařazení do majetku (nákup dronu na pořizování leteckých snímků 
dopravních a vodních ploch).

RZ/24/0117

1171 nájemné 6171 Činnost místní správy 5164 Nájemné -34 000,00
Přesun finančních prostředků - samostatná evidence a zařazení do 
majetku (nákup dronu na pořizování leteckých snímků dopravních a 
vodních ploch).

RZ/24/0117

1142 nákup služeb 2219
Ostatní záležitosti pozemních 

komunikací
5169 Nákup ostatních služeb 1 000 000,00

Navýšení finančních prostředků na projektové dokumentace a 
dopravní značení - obnova dopravního značení Pěší zóna                               
(140 535 Kč), obnova dopravního značení tř. Svobody                    
(470 508 Kč), projektové dokumentace (388 957 Kč).

RZ/24/0117

11069 Okružní - zastávky, org. 16123 2219
Ostatní záležitosti pozemních 

komunikací
6121 Stavby -1 223 349,06

Přesun finančních prostředků z důvodu samostatné evidence - 
zařazení do majetku (CLV panely - zastávka Foerstrova, pošta, 
zastávka Povel, škola - 223 349,06 Kč), na projektové dokumentace 
a dopravní značení - obnova dopravního značení Pěší zóna                             
(140 535 Kč), obnova dopravního značení tř. Svobody                               
(470 508  Kč), projektové dokumentace (388 957 Kč).

RZ/24/0117

Prvek

Název inv.střediska : Odbor investic

Ing. Marek Drešr, vedoucí odboru investic

Název inv.střediska : Odbor dopravy 

Ing. Zdeňka Gajdošová, vedoucí odboru dopravy 

1



Název § Název paragrafu Položka Název položky Částka změny ÚZ Fond Poznámka Číslo změnyPrvek

10900
opravy vodohospodářských 

staveb
2333 Úpravy drobných vodních toků 5171 Opravy a udržování 0,00

Přesun finančních prostředků z důvodu nutné samostatné evidence - 
zařazení do majetku (nákup dronu na pořizování leteckých snímků 
dopravních a vodních ploch).

RZ/24/0117

8760
Stroje, přístroje a zařízení 

(hromadná položka)
2219

Ostatní záležitosti pozemních 
komunikací

6122 Stroje, přístroje a zařízení 223 349,06
Navýšení finančních prostředků z důvodu samostatné evidence - 
zařazení do majetku (CLV panely - zastávka Foerstrova, pošta -                         
111 674,53 Kč, zastávka Povel, škola - 111 674,53 Kč).

RZ/24/0117

0,00

-

2806
zdroj k dispozici dle rozhodnutí 

RMO/ZMO
6409 Ostatní činnosti jinde nezařazené 5901 Nespecifikované rezervy -2 275 660,00

Přesun finančních prostředků z rezervy k dispozici RMO/ZMO na:
- úhradu škod na zeleni v parcích VFO, a.s. po extrémních srážkách, 
z důvodu zajištění provozní bezpečnosti v parcích (145 660 Kč),
- na dotaci (800 tis. Kč) a návratnou finanční výpomoc (700 tis. Kč) 
pro Regionální agenturu pro rozvoj střední Moravy v rámci akce 
Realizace česko-polského projektu (program INTERREG "Strategický 
rozvoj spolupráce aglomerací Olomouc a Opole" (1 500 tis. Kč),
- na financování posuzování a prověřování bezpečnosti stromů v 
Olomouci po povodni v září 2024 (630 tis. Kč, veřejná zakázka).

RZ/24/0121

-2 275 660,00

-

6284 Nájemné 6171 Činnost místní správy 5164 Nájemné -1 500 000,00
Přesun finančních prostředků na dokrytí položky nespecifikované 
rezervy na volby do krajských zastupitelstev.

RZ/24/0117

6201
Nájemné za nájem s právem 

koupě - leasing
6171 Činnost místní správy 5178

Nájemné za nájem s právem 
koupě

-500 000,00
Přesun finančních prostředků na dokrytí položky stroje, přístroje a 
zařízení - kopírovací stroje.

RZ/24/0117

1524 ost. osob. výdaje 6171 Činnost místní správy 5021 Ostatní osobní výdaje 600 000,00
Navýšení finančních prostředků na dokrytí položky ostatní osobní 
výdaje.

RZ/24/0117

1514 platy zaměstnanců MMOl 6171 Činnost místní správy 5011

Platy zaměstnanců v 
pracovním poměru vyjma 

zaměstnanců na služebních 
místech

-600 000,00 Přesun finančních prostředků na položku ostatní osobní výdaje. RZ/24/0117

8037
Pořízení kopírek pro MMOl, org. 

35838
6171 Činnost místní správy 6122 Stroje, přístroje a zařízení 500 000,00 Navýšení finančních prostředků na nákup kopírovacích strojů. RZ/24/0117

8934 Účelová rezerva na volby 6115
Volby do zastupitelstev územních 

samosprávných celků
5901 Nespecifikované rezervy 1 500 000,00

Navýšení finančních prostředků na dokrytí nespecifikované rezervy 
na volby do krajských zastupitelstev.

RZ/24/0117

5744 ÚZ 13010 platy 6171 Činnost místní správy 5011

Platy zaměstnanců v 
pracovním poměru vyjma 

zaměstnanců na služebních 
místech

22 310,55 13010
Příspěvek MPSV na výkon pěstounské péče - navýšení finančních 
prostředků odboru kancelář tajemníka k dokrytí mzdových nákladů 
pracovníka vykonávajícího příslušnou agendu.

RZ/24/0117

Název inv.střediska : Odbor ekonomický

Mgr. Ing. Jana Dokoupilová, vedoucí ekonomického odboru

Název inv.střediska : Odbor kancelář tajemníka

Bc. Jan Večeř , pověřený zastupováním odboru kancelář tajemníka

2



Název § Název paragrafu Položka Název položky Částka změny ÚZ Fond Poznámka Číslo změnyPrvek

5745 ÚZ 13010 soc. pojištění 6171 Činnost místní správy 5031
Povinné pojistné na sociální 
zabezpečení a příspěvek na 
státní politiku zaměstnanosti

5 533,05 13010
Příspěvek MPSV na výkon pěstounské péče - navýšení finančních 
prostředků odboru kancelář tajemníka k dokrytí mzdových nákladů 
pracovníka vykonávajícího příslušnou agendu.

RZ/24/0117

5746 ÚZ 13010 zdrav. pojištění 6171 Činnost místní správy 5032
Povinné pojistné na veřejné 

zdravotní pojištění
2 007,95 13010

Příspěvek MPSV na výkon pěstounské péče - navýšení finančních 
prostředků odboru kancelář tajemníka k dokrytí mzdových nákladů 
pracovníka vykonávajícího příslušnou agendu.

RZ/24/0117

29 851,55

-

8648
FZŠ Tererovo nám. - revitalizace 

umělého povrhu atletického 
oválu a hřiště v areálu ZŠ

3113 Základní školy 6351
Investiční transfery zřízeným 
příspěvkovým organizacím

250 000,00
Poskytnutí investičního příspěvku FZŠ Tererovo nám. na zajištění 
revitalizace atletického oválu a hřiště v areálu ZŠ Tererovo nám.

RZ/24/0117

4597
MŠ Herrmannova - výměna oken 

MŠ Baarova
3111 Mateřské školy 6351

Investiční transfery zřízeným 
příspěvkovým organizacím

555 500,00
Navýšení finančních prostředků, přesun z odboru investic. Náklady 
spojené s výměnou stávajících oken na MŠ Baarova. 

RZ/24/0117

1369
org. 1200 neinv. přísp. ZŠ 

Heyrovského
3113 Základní školy 5331

Neinvestiční příspěvky 
zřízeným příspěvkovým 

organizacím
30 000,00

Navýšení neinvestičního příspěvku ZŠ Heyrovského na úhradu 
provozních výdajů spojených se zajištěním stravy v srpnu 2024 za ŠJ 
Holečkova, která nemohla vařit z důvodu uzavření komunikace ul. 
Schweitzerova.

RZ/24/0117

1378
org. 1320 neinv. přísp. FZŠ 

Tererovo nám.
3113 Základní školy 5331

Neinvestiční příspěvky 
zřízeným příspěvkovým 

organizacím
-250 000,00

Snížení neinvestičního příspěvku FZŠ Tererovo nám. z důvodu 
zajištění výdaje investičního charakteru.

RZ/24/0117

1383
org. 1370 neinv. přísp. ZŠ a MŠ 

Svatoplukova
3113 Základní školy 5331

Neinvestiční příspěvky 
zřízeným příspěvkovým 

organizacím
161 000,00

Navýšení neinvestičního příspěvku ZŠ a MŠ Svatoplukova na úhradu 
výdajů spojených s poslední částí opravy rozvodů vody v objektu ZŠ 
Svatoplukova.

RZ/24/0117

1401 ost. neinv. výdaje 6409 Ostatní činnosti jinde nezařazené 5901 Nespecifikované rezervy -691 000,00
Přesun finančních prostředků v rámci odboru školství k zajištění 
výdajů rozpočtově nekrytých v ZŠ a MŠ Nedvědova,  ZŠ 
Heyrovského, ZŠ a MŠ Svatoplukova.

RZ/24/0117

7015
ZŠ a MŠ Demlova - rekonstrukce 

5. pavilonu ZŠ
3113 Základní školy 6351

Investiční transfery zřízeným 
příspěvkovým organizacím

3 000 000,00
Navýšení finanční položky na základě důvodové zprávy schválené na 
RMO ze dne 5.11.2024.

RZ/24/0121

4676
ZŠ a MŠ Nedvědova - 

rekonstrukce vyhořelé střechy
3113 Základní školy 6351

Investiční transfery zřízeným 
příspěvkovým organizacím

500 000,00
Poskytnutí investičního příspěvku ZŠ a MŠ Nedvědova na úhradu 
zvýšených výdajů na rekonstrukci vyhořelé střechy nad  objektem 
školních dílen.

RZ/24/0117

3 555 500,00

-

1732
 DOTACE dle RMO - sociální 

služby
4359

Ostatní služby a činnosti v oblasti 
sociální péče

5221

Neinvestiční transfery 
fundacím, ústavům a 
obecně prospěšným 

společnostem

-50 000,00
Dotace v sociální oblasti, individuální žádosti do 250 tis. Kč - přesun 
finančních prostředků jednotlivým žadatelům dle rozhodnutí RMO.

RZ/24/0122

Název inv.střediska : Odbor sociálních věcí 

Mgr. Bc. Michal Majer, vedoucí odboru sociálních věcí

Název inv.střediska : Odbor školství

PhDr. Hana Fantová, vedoucí odboru školství 

3



Název § Název paragrafu Položka Název položky Částka změny ÚZ Fond Poznámka Číslo změnyPrvek

10250
Dětské skupiny – herní prvky pro 

děti na zahradu, org. 36117
3539

Ostatní zdravotnická zařízení a 
služby pro zdravotnictví

6122 Stroje, přístroje a zařízení 94 000,00
Dětské skupiny - navýšení finančních prostředků - pořízení herních 
prvků pro děti na zahradu.

RZ/24/0117

11429 Dítě v srdci, z.s 4359
Ostatní služby a činnosti v oblasti 

sociální péče
5222

Neinvestiční transfery 
spolkům

50 000,00
Dotace v sociální oblasti, individuální žádosti do 250 tis. Kč, navýšení 
finančních prostředků jednotlivým žadatelům dle rozhodnutí RMO - 
projekt "Pietní místo na hřbitově Neředín v Olomouci".

RZ/24/0122

7835
Drobný dlouhodobý hmotný 

majetek
3539

Ostatní zdravotnická zařízení a 
služby pro zdravotnictví

5137
Drobný dlouhodobý hmotný 

majetek
-94 000,00

Dětské skupiny - přesun finančních prostředků na pořízení 
nestavební investice - herních prvky pro děti na zahradu.

RZ/24/0117

5827
ÚZ 13010 MPSV ČR na výkon 

pěstounské péče
4339

Ostatní sociální péče a pomoc 
rodině a manželství

5499
Ostatní neinvestiční 

transfery fyzickým osobám
-29 851,55 13010

Příspěvek MPSV na výkon pěstounské péče - přesun finančních 
prostředků na odbor kancelář tajemníka k dokrytí mzdových nákladů 
pracovníka vykonávajícího příslušnou agendu.

RZ/24/0117

-29 851,55

-

9417 poskytnuté náhrady 6171 Činnost místní správy 5192 Poskytnuté náhrady 7 470,00
Posílení provozního výdaje je umožněno zapojením pojistného plnění 
Generali České pojišťovny a. s. - náhrada škody na majetku pro 
Moravské divadlo Olomouc, p.o.

RZ/24/0118

7 470,00

-

9021 Andrův stadion - srážková voda 3412
Sportovní zařízení ve vlastnictví 

obce
5151

Studená voda včetně 
stočného a úplaty za odvod 

dešťových vod
30 000,00 Navýšení finančních prostředků - srážková voda Andrův stadion. RZ/24/0117

6862
Bikepark, Skatepark Olomouc - 

elektrická energie
3419 Ostatní sportovní činnost 5154 Elektrická energie -10 000,00 Převod finančních prostředků - srážková voda Andrův stadion. RZ/24/0117

1302 DDHM 3421
Využití volného času dětí a 

mládeže
5137

Drobný dlouhodobý hmotný 
majetek

-50 000,00
Převod finančních prostředků na údržbu veřejných sportovních hřišť, 
oprava oplocení a sítí hřiště U Kovárny, oprava basketbalových košů.

RZ/24/0117

1287 nákup služeb 3419 Ostatní sportovní činnost 5169 Nákup ostatních služeb -170 000,00
Převod finančních prostředků na údržbu veřejných sportovních hřišť, 
oprava oplocení a sítí hřiště U Kovárny, oprava basketbalových košů 
a srážková voda Andrův stadion.

RZ/24/0117

10189
údržba veřejných sportovních 

hřišť
3419 Ostatní sportovní činnost 5171 Opravy a udržování 200 000,00

Navýšení finančních prostředků na údržbu veřejných sportovních 
hřišť, oprava oplocení a sítí hřiště U Kovárny, oprava basketbalových 
košů.

RZ/24/0117

0,00

-

8938
KMČ - estetizace veřejného 

prostranství - opravy
6409 Ostatní činnosti jinde nezařazené 5171 Opravy a udržování -316 000,00

Přesun finančních prostředků komisí městských částí na 
protipovodňové škody.

RZ/24/0117

Název inv.střediska : Odbor kultury a cestovního ruchu

Mgr. Karin Vykydalová, vedoucí odboru kultury a cestovního ruchu 

Název inv.střediska : Odbor strategie a řízení

Ing. Zdeněk Bogoč, vedoucí odboru strategie a řízení

Název inv.střediska : Oddělení sportu a správy sportovních zařízení

Bc. Vojtěch Hala, vedoucí oddělení sportu a správy sportovních zařízení

4



Název § Název paragrafu Položka Název položky Částka změny ÚZ Fond Poznámka Číslo změnyPrvek

1326 KMČ nákup služeb 6409 Ostatní činnosti jinde nezařazené 5169 Nákup ostatních služeb 500 000,00
Navýšení finančních prostředků pro komise městských částí na 
služby.

RZ/24/0117

10192

KMČ odstranění nefunkčního 
městského rozhlasu po 

zprovoznění systému VIS (10 
městských částí)

6409 Ostatní činnosti jinde nezařazené 5171 Opravy a udržování -28 000,00
Přesun finančních prostředků pro komise městských částí na 
občerstvení.

RZ/24/0117

1327 KMČ opravy 6409 Ostatní činnosti jinde nezařazené 5171 Opravy a udržování -500 000,00 Přesun finančních prostředků pro komise městských částí na služby. RZ/24/0117

1328 KMČ pohoštění 6409 Ostatní činnosti jinde nezařazené 5175 Pohoštění 28 000,00
Navýšení finančních prostředků pro komise městských částí na 
občerstvení.

RZ/24/0117

-316 000,00

-

2288 DDHM 3421
Využití volného času dětí a 

mládeže
5137

Drobný dlouhodobý hmotný 
majetek

-90 000,00
Přesun finančních prostředků na pořízení herních prvků nad            
40 tis. Kč.

RZ/24/0117

7165
Dětská hřiště - herní prvky, org. 

35729
3421

Využití volného času dětí a 
mládeže

6122 Stroje, přístroje a zařízení 90 000,00
Navýšení  finančních prostředků na pořízení herních prvků nad            
40 tis. Kč.

RZ/24/0117

7460
následná péče o výsadby u 

investičních akcí
3745

Péče o vzhled obcí a veřejnou 
zeleň

5169 Nákup ostatních služeb 385 688,00

Navýšení finančních prostředků od OMAJ na následnou péči u 
investiční akce - náhradní výsadba za kácení dřevin v rámci akce 
"Odstranění stavby uhelny č. p. 318" v k. ú. Povel (+50 tis. Kč). 
Přesun finančních prostředků na dofinancování díla "Studie lokalit pro 
dětská hřiště" (-60 tis. Kč). Navýšení finančních prostředků a přesun z 
odboru investic na náhradní výsadbu a následnou péči po dobu 5-ti 
let v rámci akce Velkomoravská-Schweitzerova - úprava křižovatky 
(+395 688 Kč). 

RZ/24/0117

1791 služby 3745
Péče o vzhled obcí a veřejnou 

zeleň
5169 Nákup ostatních služeb 316 000,00

Navýšení finančních prostředků komisí městských částí na 
protipovodňové škody.

RZ/24/0117

1791 služby 3745
Péče o vzhled obcí a veřejnou 

zeleň
5169 Nákup ostatních služeb 775 660,00

Navýšení provozního výdaje z rezervy k dispozici RMO/ZMO na 
úhradu škod na zeleni v parcích VFO, a.s. po extrémních srážkách, z 
důvodu zajištění provozní bezpečnosti v parcích (145 660 Kč) a na 
financování posuzování a prověřování bezpečnosti stromů v 
Olomouci po povodni v září 2024 (630 000 Kč, veřejná zakázka).

RZ/24/0121

9004
Studie dětských hřišť a 
sportovišť, org. 5779

3635 Územní plánování 6119
Ostatní nákup 

dlouhodobého nehmotného 
majetku

60 000,00
Navýšení finančních prostředků na dofinancování díla "Studie lokalit 
pro dětská hřiště".

RZ/24/0117

1 537 348,00

-

11299
Protipovodňová opatření III. 

etapa, org. 25981
3635 Územní plánování 6119

Ostatní nákup 
dlouhodobého nehmotného 

majetku
-300 000,00

Přesun finančních prostředků na zajištění zaměření a dodávky dvou 
hladin měrných profilů na Mlýnském potoce - požadavek odboru KAM 
pro potřebu III. Etapy PPO.

RZ/24/0117

-300 000,00

Název inv.střediska : Odbor městské zeleně a odpadového hospodářství

RNDr. Jana Matzenauerová, vedoucí odboru městské zeleně a odpadového hospodářství

Název inv.střediska : Odbor kancelář architekta města

Ing. arch. Křenková Jana, vedoucí odboru kancelář architekt města

5



Název § Název paragrafu Položka Název položky Částka změny ÚZ Fond Poznámka Číslo změnyPrvek

-

3883 demolice staveb 3639
Komunální služby a územní rozvoj 

jinde nezařazené
5169 Nákup ostatních služeb -50 000,00

Přesun finančních prostředků pro OMZOH na následnou péči u 
investiční akce - náhradní výsadba za kácení dřevin v rámci akce 
"Odstranění stavby uhelny č.p. 318" v k.ú. Povel.

RZ/24/0117

1843 provoz hist. kašen - opravy 3329
Ostatní záležitosti ochrany 

památek a péče o kulturní dědictví
5171 Opravy a udržování 14 400,00

Posílení provozního výdaje je umožněno zapojením pojistného plnění 
Generali České pojišťovny a. s. za poškození okapového svodu na 

 Terezské bráně a posprejování Litovelské branky ve výši 14 400 Kč.
RZ/24/0118

-35 600,00

-

1933 Nákup ostatních služeb 5521
Operační a informační střediska 

integrovaného záchranného 
systému

5169 Nákup ostatních služeb 300 000,00
Navýšení finančních prostředků na zajištění zaměření a dodávky 
dvou hladin měrných profilů na Mlýnském potoce - požadavek odboru 
KAM pro potřebu III. Etapy PPO.

RZ/24/0117

1923 Nákup ostatních služeb 5512 Požární ochrana - dobrovolná část 5169 Nákup ostatních služeb 7 502,00
Posílení provozního výdaje je umožněno zapojením finančních 
prostředků - fakturace odboru ochrany za pronájem elektrocentrály 

  dle smlouvy o nájmu movité věci a za tvorbu pěny na dětském dni.
RZ/24/0118

307 502,00

-

11393

Regionální agentura pro rozvoj 
Střední Moravy (RARSM) - 
předfinancování realizace 

projektu

6171 Činnost místní správy 5229
Ostatní neinvestiční 

transfery neziskovým a 
podobným osobám

1 500 000,00

Navýšení provozního výdaje z rezervy k dispozici RMO/ZMO na 
dotaci (800 tis. Kč) a návratnou finanční výpomoc (700 tis. Kč) pro 
Regionální agenturu pro rozvoj střední Moravy v rámci akce 
Realizace česko-polského projektu (program INTERREG "Strategický 
rozvoj spolupráce aglomerací Olomouc a Opole".

RZ/24/0121

1 500 000,00

-

10249

JSDH - poskytnutí služeb za 
čerpání a dovoz vody, požární 

techniku, technické prostředky a 
požární dozor

5512 Požární ochrana - dobrovolná část 2111
Příjem z poskytování služeb, 

výrobků, prací, výkonů a 
práv

7 502,00
Zapojení finančních prostředků - fakturace odboru ochrany za 
pronájem elektrocentrály dle smlouvy o nájmu movité věci a za tvorbu 

  pěny na dětském dni.
RZ/24/0118

2239 přijaté pojistné náhrady MMOl 6171 Činnost místní správy 2322 Příjem z pojistných plnění 21 870,00

Zapojení pojistného plnění Generali České pojišťovny a. s. - náhrada 
škody na majetku v evidenci města Olomouce. Pojistné plnění pro 
Moravské divadlo Olomouc, p.o. 7 470 Kč, výplata pojistného plnění 
za poškození okapového svodu na Terezské bráně a posprejování 

  Litovelské branky ve výši 14 400 Kč.

RZ/24/0118

29 372,00

V Olomouci dne 7. 11. 2024 Mgr. Ing. Jana Dokoupilová
Zpracovala: Alena Čotková vedoucí odboru ekonomického

Název inv.střediska : MMOl Příjmy

Název inv.střediska : Odbor majetkoprávní

Mgr. Gabriela Křížková, vedoucí majetkoprávního odboru 

Název inv.střediska : Odbor ochrany

Ing. Jan Langr, vedoucí odboru ochrany

Název inv.střediska : Odbor dotačních projektů

Ing. Radovan Sítek, vedoucí odboru dotačních projektů

6


